*
 *
 *
 *
 *
 *
 *
 *
 *
 *
 *

*
 *
 *
 *
 *
 *
 *
 *
 *

(1) Codex B conjungit
 (2) In cod. M legitur

ad Spiritum s., diptycha proluxa, oratio dominica ante communionem etc., quae omnia ostendunt versionem illam copto-arabicam Testamenti corruptam esse.
 (3) Ex versione aethiop. apud Ludolf ita corrigendus videtur iste locus 'ad assidue collaudandum per Filium tuum Unigenitum nunc et semper et in saecula saeculorum.'
 Ex S. Justino M. etiã colligitur gratias in missae sacrificio Patri esse agendas *per Filium*.

Ne crucem despiciamus;
 A minis Domini nostri fugiamus;
 Videntem habemus Patrem luminum cum Filio, angelosque visitadores;
 Vosmetipsos videte, ne in proximos vestros odium teneatis;
 Videte, ne quis in ira versetur; Deus videt;
 Sursum corda vestra ad offerendum in salutem vitae et sanctitatis.
 Sapientia Dei suscipiamus gratiam, quae nobis donata est.
 Deinde episcopus confitens, gratiasque agens dicat voce terribili:
 Dominus noster vobiscum.
 Populus respondet: Et cum spiritu tuo.
 Episcopus dicat: Sursum corda vestra.
 Populus dicat: Habemus ad Dominum.
 Episcopus dicat: Confiteamur Domino.
 Populus omnis dicat: Dignum et justum est.
 Episcopus clamet: Sancta(1) per sanctos.
 Populus conclamet: In caelo et super terram indesinenter.

Eucharistia seu gratiarum actio super oblationem(2).

Episcopus statim dicat: Gratias tibi agimus, Deus sancte, animarumstrarum corroborator, vitae nostrae donator, incorruptibilitatis thesaurer, Pater Unigeniti tui salvatoris nostri, quem ultimis temporibus misisti ad nos redemptorem et praekonem tui consilii. Confitemur enim tuum est, ut salvemur per te. Tibi, Domine, confitetur cor nostrum, intellectus, anima cum omni cogitatione, ut super nos veniat, Domine, gratia tua ad assidue te collaudandum, Filiumque(3)

(1) Sensus est Deum proclamandum esse sanctum per sanctos seu a sanctis i. e. a fidelibus.

(2) Descriptio liturgiae uti et textus ipsius liturgiae in versione copto-arab. differunt ab iis, quae habet documentum nostrum, ibidemque cum antiqua liturgia miscetur multa ex recentiori usu inducta, uti hymnus triumphalis angelorum, epiclesis directa

ኣሰብኡኡ ኣብኡ ኣብኡ ገደብ ኣለዎ። ድረግሰ ኣሰብኡ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።
 ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ። ገደብ ኣለዎ።